

Szczecin, 25-06-2025 r.

OSZ.Z-15.2431.3.2025.AIW

Informacja o unieważnieniu postępowania

Dotyczy postępowania publicznego o wartości mniejszej niż 130.000,00 PLN lub wyłączonego spod stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych

Przedmiot zamówienia:

Sukcesywne wykonywanie usług utrzymania oraz pielęgnacji zieleni wokół posesji zarządzanej przez GDDKiA O/Szczecin Rejon w Szczecinie przy ul. Pomorskiej 47, 70-812 Szczecin

Zamawiający informuje, że w postępowaniu złożono następujące oferty:

L.p.	Oferta	Kwota brutto
1.	„SIAL” W. Kimber, B. Kimber Spółka Jawna	61.254,00 zł
2.	Firma handlowo – usługowa „THOMAS” Sp. z o.o.	151.425,30 zł
3.	AKARD Sp. z o.o.	156.210,00 zł
4.	PSONI Koło w Szczecinie MZAZ	86.304,18 zł
5.	„SIAL” W. Kimber, B. Kimber Spółka Jawna	57.810,00 zł
6.	PSONI Koło w Szczecinie MZAZ	80.319,00 zł

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający unieważnia postępowanie z powodu braku środków finansowych, oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 39.261,30 zł brutto.

Dokument podpisany elektronicznie
Z poważaniem

Marta Sokołowska

Kierownik Rejonu